
INFORMACJA O WYNIKU NABORU

NA STANOWISKO KIEROWNIKA WYDZIAŁU EDUKACJI, ZDROWIA I SPRAW 

SPOŁECZNYCH URZĘDU MIASTA I GMINY W STASZOWIE 

Informuję, że w wyniku zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko został wybrana:

Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

Rafał Glegoła Staszów

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Na ponownie ogłoszony konkurs wpłynęła 1 oferta, która spełniła wymagania formalne zawarte 

w  ogłoszeniu  o  naborze  i  została  dopuszczona  do  drugiego  etapu,  polegającego  na  rozmowie 

kwalifikacyjnej. 

Po  zapoznaniu  się  z ofertą  oraz  po  przeprowadzonej  rozmowie  kwalifikacyjnej  Komisja 

konkursowa  rekomendowała ww. kandydata Burmistrzowi Miasta i  Gminy Staszów na stanowisko 

kierownika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Po przeprowadzeniu pełnego procesu rekrutacji Burmistrz Miasta i Gminy Staszów podjął decyzję  

o zatrudnieniu na ww. stanowisko Pana Rafała Glegołę, z którym przed podjęciem ostatecznej decyzji 

przeprowadził  rozmowę  dotyczącą  wzajemnych  oczekiwań,  obowiązków  oraz  odpowiedzialności. 

Przedmiotem wcześniejszych rozmów były również ustalenia dotyczące wysokości wynagrodzenia na 

ww. stanowisku pracy. W tej sferze również doszło do dwustronnego porozumienia.

Pan Rafał Glegoła spełnił wymagania formalne określone w ogłoszeniu o konkursie. Posiada 

wykształcenie wyższe magisterskie o kierunku ,,Politologia i nauki społeczne”, uzupełnione dwuletnim 

studium samorządowym w zakresie zagadnień gospodarczych, prawnych, społecznych, informatyki  

w  służbie  administracji  i  samorządu  oraz  problemów  samorządowych  na  tle  procesów 

transformacyjnych oraz doświadczeń zagranicznych, kursem uzyskując tytuł ,,Menadżera sportu” oraz 

studiami podyplomowymi w zakresie ,,Zarządzania nieruchomościami”. 

Pan  Rafał  Glegoła  posiada  ponad  29  -  letnie  doświadczenie  zawodowe  w  pracy  w  instytucjach 

związanych z działalnością kulturalną, sportową, w zakresie zdrowia oraz współpracy z zespolonymi 

inspekcjami  i  strażami  w zakresie  zarządzania  kryzysowego oraz  obrony  cywilnej,  nie  tylko  jako 

pracownik  administracyjno  –  biurowy,  ale  również  na  stanowiskach  kierowniczych  lub  kierując 

diałaniami oraz nadzorując pracę pracowników jako dyrektor gminnej jednostki organizacyjnej.  



W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej ww. wykazał się znajomością zagadnień oraz przepisów 

prawnych regulujących pracę na stanowisku objętym naborem, co pozwala uznać, że dobrze rokuje do 

wykonywania pracy na stanowisku kierownika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych.  

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

           dr Leszek Kopeć

Staszów, 09.12.2025 r.


